
 

  Granus s.r.o., Bělohorská 240/81, 169  00 Praha 6, Břevnov, Česká republika  Tel.: +420 233 343 933, e-mail: granus@granus.cz, web: http://www.granus.cz  

 OCRmini - kompaktní čtečka dokladů 
                Jednoduchá OCR čtečka – již léta spolehlivý standard pro čtení dokumentů a karet – je teď kompaktnější a ještě snadněji se používá. Nová OCRmini je moderní čtečka, optimalizována také na připevnění např. k monitoru. Snadné připojení přes USB kabel, bezproblémové čtení občanských průkazů a pasů - tohle vše chrání Vaše investice a ze čtečky dělá spolehlivé řešení. Připravte se na budoucnost Vašeho byznysu!   Výhody pro Vás 
 Kompaktní čtečka dokladů – optimalizována pro upevnění a usazení do jiných zařízení 
 Možnost načtení dokladů z obou směrů 
 Žádný externí zdroj napájení 
 Vysoko-rychlostní USB připojení – nezbytná technologie dneška pro biometrické pasy zítřka 
 Jednoduchý naváděcí slot 
 Zabírá minimum pracovní plochy   Systém  Malá a snadno použitelná čtečka. Žádný další zdroj napájení není nutný, má několik možností rozhraní. Čtení dokumentů (občanské průkazy, pasy, víza) a čtečka kreditních / debetních karet (volitelné) – vše pomocí jediné naváděcí štěrbiny. OCR mini je spolehlivý hardware pro Vaše cestovní služby nebo bezpečnostní aplikace.   Čtečka dokladů (MRZ) Možnost protáhnout doklad oběma směry. Platí pro cestovní dokumenty, občanské průkazy, pasy a víza – vydaných dle normy ICAO 9303 a ISO/IEC 7501-1. Jednoduchá obsluha čtečky zabezpečí bezkonkurenční rychlost a přesnost čtení.   Čtečka karet (MSR) - volitelné Karty s magnetickým proužkem - karty vydány dle normy ISO 7811, IATA 122c a 722e, kreditní a debetní karty, různé typy zákaznických karet.    



 

  Granus s.r.o., Bělohorská 240/81, 169  00 Praha 6, Břevnov, Česká republika  Tel.: +420 233 343 933, e-mail: granus@granus.cz, web: http://www.granus.cz  

 OCRmini - kompaktní čtečka dokladů 
   Čtečka čárového kódu (BCR) - volitelné Možnost připojení čtečky čárového kódu   Biometrické pasy (RFiD) - volitelné Čtečka OCR mini spolu s RFID čtečkou Vás připraví na budoucnost s biometrickými pasy. Čtení biometrických pasů vydaných dle normy ISO 14443 (A/B), ISO 7816 a ICAO 9303   Připevnění k monitoru - volitelné Možné připevnění čtečky k monitoru.   Napájení/komunikace OCR mini je dostupná s rozhraním USB. Konfigurace na míru dle požadavků zákazníka.   Technické parametry: Napájení: 5V+/-5% Odběr: 350 mA max. Certifikáty: CE, FCC Rozměry: 200mm  x 41mm  x 47mm Spolehlivost: MTBF =180 000 hodin   Maximální flexibilita a spolehlivost, v kombinaci s minimálním nárokem na prostor, dělá z OCR mini optimální řešení.  


